
 

 

 

 
Delibera n. 76 -  anno 2023 

 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
VISTO il progetto “Spazio Ascolto” – di durata triennale -, dal costo previsto complessivo di euro 

4280, finanziato dalla scuola e dal contributo dei Comuni; 

VISTO il progetto “Sto bene a scuola” rivolto alle future classi 3 B, 3 C e 3 E per l’a.s. 2023/2024, 

dal costo previsto complessivo di euro 2350, finanziato in parte dalla scuola e in parte dai 

genitori; 

CONSIDERATA la richiesta ad anticipare all’inizio dell’a.s. l’avvio dei predetti progetti a causa delle 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SELVAZZANO DENTRO II 
Via Cesarotti, 1/A - 35030 Selvazzano Dentro (PD) 

Telefono 049/638633 – Telefax 049/638716  
 

Delibera n. 
 

76/2023 

 

L’anno DUEMILAVENTITRE’ il giorno 03 Luglio 2023 alle ore 18:00, si è riunita la 

seduta del Consiglio di Istituto, convocato in data 28 Giugno 2023 prot.n. 6381, 

tempestivamente notificato. All’appello risultano presenti: 

OGGETTO: 
AUTORIZZAZIONE 

PROGETTI CON 

INIZIO IN 

SETTEMBRE 
 

N° Cognome e nome Presenti Assenti   

1 PETRUZZO Tiziana Dir. Scol.co X    

2 DE BENETTI Andrea Genitore X    

3 FORNEA Giorgia Genitore X    

4 MION Marco Genitore X    

5 SARTORI Boris Genitore  X   

6 
PAROLIN Paolo Genitore X Entra 

alle 18:10 
 

  

7 TASINATO Samanta Genitore  X   

8 TURETTA Daniela Genitore X    

9 BETTIN Alessandra Docente  X   

10 BRUNO Valeria Docente X    

11 FABRIZI Marzia Docente X    

12 FERRARESE Michelina Docente X    

13 FORTIN Maristella  Docente X    

14 MANTOVANI Paola Docente X    

15 POZZATI Miriana Docente  X   

16 TURRINI Maria Docente  X   

17 DE FELICE Sabatino A.T.A. X    

18 URSO Ignazio A.T.A X    

 

Il sig. Mion Marco, in qualità di presidente, assistito dal Segretario designato De Felice 

Sabatino, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e 

pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, l’argomento 

su indicato. 

IL SEGRETARIO 
Sabatino De Felice 

 
 
 

IL PRESIDENTE 
Marco Mion 

 

Firmato digitalmente da TIZIANA PETRUZZO

PDIC89800Q - A92FB81 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006595 - 10/07/2023 - II.1 - I



 

 

problematiche relazionali riscontrate; 

 

DELIBERA 

l’autorizzazione – con approvazione all’unanimità – dell’avvio nel mese di Settembre 2023 del progetto di 

durata triennale “Spazio Ascolto” e del progetto annuale “Sto bene a scuola”. 

 

Firmato digitalmente da TIZIANA PETRUZZO

PDIC89800Q - A92FB81 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006595 - 10/07/2023 - II.1 - I


		2023-07-12T10:55:26+0200
	TIZIANA PETRUZZO




